

Lientu AB

559233-4345

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Hegethorn, Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. Bolaget skall direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom datorer, konsultation samt tjänster och produkter inom dessa områden samt att bedriva verksamhet inom informationsteknologi, integrering av teknologi och databehandling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även direkt eller indirekt bedriva verksamhet inom handel med värdepapper och fastigheter. Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 059 745	2 962 165	2 795 959	2 795 625
Resultat efter finansiella poster	555 707	1 627 965	1 522 171	1 746 981
Soliditet (%)	87	89	90	87

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år främst på grund av att bolagets timpris i pågående uppdrag varit lägre än under tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 242 358	955 190	3 247 548
Utdelning		-516 500		-516 500
Balanseras i ny räkning		955 190	-955 190	0
Årets resultat			317 732	317 732
Vid årets utgång	50 000	2 681 048	317 732	3 048 780

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 681 048
Årets resultat	317 732
Summa	2 998 780

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	569 099
Balanseras i ny räkning	2 429 681
Summa	2 998 780

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 059 745	2 962 165
Övriga rörelseintäkter		1 372	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 061 117	2 962 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-982	-4 578
Övriga externa kostnader		-168 534	-95 014
Personalkostnader	2	-1 336 625	-1 269 172
Summa rörelsekostnader		-1 506 141	-1 368 764
Rörelseresultat		554 976	1 593 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		761	34 564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	0
Summa finansiella poster		731	34 564
Resultat efter finansiella poster		555 707	1 627 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-147 080	-415 807
Summa bokslutsdispositioner		-147 080	-415 807
Resultat före skatt		408 627	1 212 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 895	-256 968
Årets resultat		317 732	955 190

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	4 100 000	2 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 100 000	2 800 000
Summa anläggningstillgångar		4 100 000	2 800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 250	0
Övriga fordringar		40 993	64 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	481 950
Summa kortfristiga fordringar		277 243	546 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		815 120	1 800 544
Summa kassa och bank		815 120	1 800 544
Summa omsättningstillgångar		1 092 363	2 347 388
Summa tillgångar		5 192 363	5 147 388

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 681 048	2 242 358
Årets resultat		317 732	955 190
Summa fritt eget kapital		2 998 780	3 197 548
Summa eget kapital		3 048 780	3 247 548
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 835 354	1 688 274
Summa obeskattade reserver		1 835 354	1 688 274
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 981	0
Övriga skulder		295 248	211 566
Summa kortfristiga skulder		308 229	211 566
Summa eget kapital och skulder		5 192 363	5 147 388

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 800 000
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	1 300 000
------------------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	4 100 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	4 100 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lientu AB, 559233-4345
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-19

Patrik Hegethorn
Patrik Hegethorn
Styrelseledamot
2026-03-19